梁涛遗失警官证,证号武字
第 0132128号,声明作废遥

吕祖维遗失警官证,证号武
字第 9926996号,声明作废遥

心心相窗帘布艺不慎将国
税税务登记证正尧副本遗失渊税
号 150103198011091117冤袁 声明
作废遥

新城区李月磊蜜蜂堂营业
执照副本遗失袁统一社会信用代
码 院92150102MA0NLTW642, 声
明作废遥

吕鑫遗失内蒙古万正房地
产开发有限责任公司开具的商
品房付款收据袁 收据编号为院
0005814 和 0005815 总金额为院
281463 元袁 房号为 10号楼 2单
元 14楼东户 1402袁声明作废遥

张洪英将金鹿泊乐城 G4-
5-903号房屋购房合同丢失袁该
房屋面积 41.6 平方米袁 声明作
废遥

吕俊义 2010年取得的全国
法律职业资格证书正尧 副本遗
失袁渊证号院C20101506020379冤特
此声明遥

2019年 1月 9日

公告期限院 自公告之日起
60日内袁到赤峰市儿童福利院认
领遥 逾期未认领视为找不到生父
母的弃婴遥

认领方式院弃婴父母或其他
监护人凭身份证尧所在单位或所
在地村渊居冤委会证明材料尧出生
医学证明及孩子入院前的相关
证明材料袁到赤峰市儿童福利院
认领遥

注院 弃婴入院前姓名不详袁
年龄是估算的遥

赤峰市儿童福利院
2019年 1月 9日

儿童公告

遗失声明

姓名院郑夏
年龄院约 2018年 7
月 30日出生
性别院女
身体特征院
新生儿缺氧缺血
性脑病尧低血糖尧
低蛋白血症尧贫血
被捡拾时间院2018年 7月 30日
被捡拾地点院赤峰市红山区火车
站特警岗亭对面的一个平房门
前

姓名院郑洲
年龄院约 2018年 7
月 12日出生
性别院男
身体特征院 营养不
良域度尧营养性贫
血尧消化道畸形尧血管瘤渊左膝冤
被捡拾时间院2018年 12月 12日
被捡拾地点院赤峰市红山区民政
园区电动门的外侧

张利明尧张三女尧王秀忠:
本院受理原告包商银行股

份有限公司呼和浩特新城支行与
你方金融借款合同纠纷一案,现依
法向你方公告送达(2018)内 0102
民初 6127 号简易转普通民事裁
定书尧起诉状副本尧应诉通知书尧
开庭传票, 自公告之日起经过 60
日,即视为送达遥 提出答辩状和举
证的期限均为公告期满后的 15
日内袁 并定于举证期满后第 3日
上午 9时 (遇法定节假日顺延)在
本院第九法庭依法公开开庭审理,
逾期将依法缺席判决遥
呼和浩特市新城区人民法院

2019年 1月 9日
刘金泉院

本院受理的原告吴金仓诉刘
金泉民间借贷纠纷一案袁 案号为
渊2019冤内 2222民初 57号袁本院已
依法受理袁现依法向你公告送达起
诉状副本尧应诉通知书尧举证通知
书及开庭传票遥自公告发出之日起
经过 60日即视为送达遥 提出答辩
状和举证期限分别为公告送达期
满后的 15日和 30日内袁并定于举
证期满后的第 3日上午 10时 渊遇
法定节假日顺延冤在本院高力板法
庭公开开庭审理此案袁逾期将依法
缺席判决遥

兴安盟科右中旗人民法院
2019年 1月 9日

法院公告

呼和浩特市翔通石化运输
有限责任公司将以下车辆注销袁
特此声明遥
车号院蒙 A7181D ,车辆识别号院
LGAG4DY36E8018940袁 发动机
号 院87601588袁 营 运 证 号 院
150123006530袁 车号院 蒙 AS180
挂 袁 车 辆 识 别 号 院
LA99FG538EAHBH082袁 发动机
号院无袁营运证号院150123006533

呼和浩特市
翔通石化运输有限责任公司

2019年 1月 9日

公 告

阿荣旗强民肉牛养殖专业
合 作 社 袁 注 册 号 院
150721NA001017X袁经成员会决
议解散合作社经营袁并成立清算
组袁请债权人自本公告见报之日
起 45 日内向本合作社申报债
权遥

阿荣旗
强民肉牛养殖专业合作社

2019年 1月 9日

注销公告

扎赉特旗旺泰奶牛养殖专
业 合 作 社 袁 注 册 号 院
152223NA000221X袁经成员会决
议解散合作社经营袁并成立清算
组袁请债权人自本公告见报之日
起 45 日内向本合作社申报债
权遥

扎赉特旗
旺泰奶牛养殖专业合作社

2019年 1月 9日

注销公告

扎赉特旗朝旭农资经销处袁
注册号院152223600181635袁 经投
资人决定解散经销处经营袁并拟
向工商登记机关申请注销登记袁
请债权人自本公告见报之日起
45日内向本经销处申报债权遥

扎赉特旗朝旭农资经销处
2019年 1月 9日

注销公告

和林格尔县高氏信息咨询
有限公司袁 统一社会信用代码院
91150123MA0NEK2K5E袁经股东
决定解散公司经营袁并拟向工商
登记机关申请注销登记袁请债权
人自本公告见报之日起 45日内
向本公司申报债权遥

和林格尔县
高氏信息咨询有限公司

2019年 1月 9日

注销公告

阿荣旗方奎肉羊养殖专业
合 作 社 袁 注 册 号 院
150721NA001023X袁经成员会决
议解散合作社经营袁并成立清算
组袁请债权人自本公告见报之日
起 45 日内向本合作社申报债
权遥

阿荣旗
方奎肉羊养殖专业合作社

2019年 1月 9日

注销公告

察右中旗阿令朝美丽乡村
养殖专业合作社将工商营业执
照正本丢失袁 统一社会信用代
码院93150927MA0N4QBT8M袁声
明作废遥

赛罕区小舒心鞋店将工商
营业执照副本丢失袁 注册号院
150105600272714袁声明作废遥

察哈尔右翼中旗爱仕堡防
盗门店将工商营业执照正本丢
失 袁 统 一 社 会 信 用 代 码 院
92150927MA0PTJH75F袁 声明作
废遥

母亲院陈萨仁拉雅渊身份证
号 院152326198202247628冤袁 父
亲 院 崔 跃 超 渊 身 份 证 号 院
15232619830905763X冤袁女儿院崔
启萌 叶出生医学证明曳渊编号院L
150181698冤于 2012年 8月 19日
9 时 55 分在通辽市奈曼旗蒙医
院出生袁现将其叶出生医学证明曳
丢失袁特此声明作废遥

2019年 1月 9日

阿荣旗绿禾丰玉米种植专
业 合 作 社 袁 注 册 号 院
931507210783513027袁 经成员会
决议解散合作社经营袁并成立清
算组袁请债权人自本公告见报之
日起 45日内向本合作社申报债
权遥

阿荣旗
绿禾丰玉米种植专业合作社

2019年 1月 9日

注销公告

遗失声明

注销公告
扎鲁特旗志强兽药店袁统一

社 会 信 用 代 码 院
91150526MA0PXADBXL袁 经投
资人决定解散兽药店经营袁请债
权人自本公告之日起 45日内向
本兽药店申报债权遥

扎鲁特旗志强兽药店
2019年 1月 9日